
＜お知らせ＞ 
 

2022 年３月 17日 

トーカドエナジー株式会社 

 

 

地震発生に関する当社状況のお知らせ 

 

３月 16 日に発生した福島県沖を震源とする地震により被災された方々に対し心よりお

見舞い申し上げます。地震による当社白石工場（宮城県白石市）への影響を下記の通りお

知らせいたします。 

 

 

１．人的被害 

従業員の安否については全員無事が確認できております。 

 

２．生産拠点 

白石工場の稼働にかかるインフラにつきましては、大きな被害はございません。 

製造ラインの稼働につきましては清掃、整理、点検を実施しながら、本日午後より一部

生産を再開し、徐々に本格復旧を実施してまいります。 

 

今後お知らせすべき情報が判明した場合には、改めてお知らせいたします。 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】  

トーカドエナジー株式会社/電話：03-5701-1100 


